Originele brief op perkament 29,3x21, 5 cm met sporen van een zegel in 
rode was op een dubbele staart van perkament. 
Stadsarchief Brugge, Archief van de Familie Adornes en de Jeruzalem
stichting te Brugge, Inv. Nr. 31. 
Beschrijving: N. Geirnaert, in Id. & A. Vandewalle, Adornes en Jeruzalem. 
Internationaal leven in het 15 de- en 16de-eeuwse Brugge. Brugge, 
Jeruzalemkapel, 9-25 sept.1983, Catalogus, Brugge, 1983, Nr. 45. 
Gedrukt: T. de Limburg-Stirum, Anselme Adorne ou un voyageur bru
geois au XVe siècle, Messager des sciences historiques ou archives des arts de 
la bibliographie de Belgique, 1881, S. 42-43 : 

Universis et singulis principibus tam spirtualibus quam seculari
bus, duxibus, comitibus, baronibus, militibus, officiariis, dignita
riis, judicibus, burgimagistris, consulibus locorum ac rectoribus 
et aliis quibuscumque cujuscumque status, conditionis aut digni
tatis fuerint dominis nostris graciosis et amicis super observan
dis. Nos proconsul et consules oppidi Dantzik81 in Prussia, cum 
humilima recommendatione et votivorum successum optatu, 
tenore presentium palam recognoscimus et attestamur quod re
verendissimus pater et dominus Ludowicus, sacrosancte aposto
lice sedis orator et nuntius ac patriarcha Antiochensis82

, die lune 
proxima post dominicam qua in ecclesia Dei Misericordia83 domi
ni decantatur, associato sibi nobili et generoso domino Anshelmo 
Adournes milite, domino de Corthuy, consiliario, ambassadore 
et cambellano serenissimi exellentissimique principis et domini, 
domini Karoli, Dei gratia ducis Burgundie, Brabantie, Lymburgie, 

81 Burgermeister und Ratmannen der Stadt Danzig. 
82 Päpstlichen Legat Ludwig van Balagna, der Patriarch van Antiachia. 
83 25. April 1474 

Lutzemburgie, etc. com1t1sque Vlandrie, Arthezii, Borgundie, 
Hannonie, Hollandie et Zelandie, etc. domini nostri gratiosi, in 
medio nostri in aula hyemali pretorii civitatis noster personaliter 
constitututus, inter recensendum seu legationis causa, inter alia 
verba absolvit, quo ad serenissimum illustrissimumque princi
pem et dominum, dominum Kazimirum84, Dei gratia Polonie re
gem, magnum ducem Lithuanie, Russie, Prussieque dominum et 
heredem, etc., dominum nostrum graciosissimum per memora
tum potentissimum dominum ducem Burgundie, etc., legationis 
sibi cura et officium credite atque concesse forent; produxitque 
illic coram quasdam patentes litteras antedicti serenissimi do
mini ducis ad eundem dominum nostrum graciosissimum regem 
Polonie etc., ut asseruit exaratas, sueque precelse Majestati per 
eum presentandas; qui tarnen reverendissimus pater, memorato 
domino Anshelmo derelicto apud prefatum serenissimum do
minum regem Polonie etc., dominum nostrum gratiocissimum 
in civitate Thorunensi85 , ubi sua Majestas pro festo Penthecostes 
proximo86 personaliter aderat, aliquotque die bus illic vitam agens, 
minime comparuit, nusquamque visus est, uti e spectabilium vi
rorum Georgii Bogk87 et Johahnis Schefeken88, oratorum nostro
rum, ad convencionem generalem in loco nominato constitutam 
atque observatam deputatorum testimonia sufficienti sumus 
edocti. 
Iccirco in fidem hujus et testimonium secretum nostre civitatis 
presentibus est subappensum etc. 
Datum Dantzik in die sanctorum Viti et Modesti martyrum, anno 
Domini millesimo quadringesimo septuagesima quarto.